
Fon 

GYF-İHRAÇ BELGESi 

OYAK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.'NİN KURUCUSU OLDUGU OYAK PORTFÖY 
YÖNETİMİ A.Ş. BİRİNCİ GAYRİMENKUL YATIRIM FONU KATILMA PAYLARINA 

İLİŞKİN 
iHRAÇ BELGESiDİR 

işbu ihraç belgesi Sermaye Piyasası Kurulu 'nun 14.02.2019 tarih ve 10/245 sayılı kararı ile 
onaylanmıştır. 

Ancak, bu belgenin onaylanması, bu belgede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca 
tekefftilü anlamına gelmeyeceği gibi , ilgi li fon katılma pay iarına ilişkin bi r tavsiye olarak da kabul 
edilemez. 

Fon katılma payları; içtüzük, ihraç belgesi ve varsa yatırımcı bi lgi formundaki esaslar 
çerçevesinde satış başlangıç tarihi olarak belirlenen 19.04.2019 tarihinden itibaren, işbu ihraç 
belgesinde ilan edilen dağıtım kanalları aracılı ğıyla sadece nitelikli yatırımcılara sunulacaktır. 

Fon kurucusuna ve işbu ihraç belgesine konu fon katılma payiarına il işkin bilgiler aşağıda 
yer almaktadır. 

Kurucusunun Ticaret Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. 

Unvanı ve Adresi Akatlar Mahallesi Ebu lu la Mardin Cad. Maya Sitesi F2 C Blok No: 24/3 
Levent-Beşiktaş/ISTANBUL 

İhraca İlişkin Yetkili Organ Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. Yönetim Kurulu 'nun 16.11.2018 tarih ve 
Kararı/Karar Tarihi 20 18/20 sayı 1 ı Kararı 

Katılına Paylarının Pazarlama ve Katılma paylarının pazarlama ve dağıtımı Kurucu Oya k Portföy 
Dağıtımını Gerçek 1 eşti recek Yönetimi A.Ş. ve Katılma Paylarının Alım Satımına Aracıl ı k Yapacak 
Kurucu ve Varsa Portföy olan yatırım kuruluşu Oyak Yatırım Menkul Değerler A.$. tarafından 
Yönetim Şirketleri İle Katılına gerçekleştirilecektir. 

Paylarının Alım Satımına 

Aracılık Yapacak Yatırım 
Kuruluşlarının Ticaret Unvanı 

Satış Yöntemi Fon katı lma payları yurtiçinde veya yurtd ı şında yerleşik nitelikli 
yatırı mcılara satılacaktır. 

Katılına Payına İl işkin Asgari Katılına payına i lişkin asgari işlem limiti bulunmamaktadır. 

İşlem Limitleri (Varsa) 

Fon Unvanı Oyak Port.föy Yönetimi A . Ş. Birinci Gayrimenkul Yatırım Fonu 

Fon Türü Gayrimenkul Yatırım Fonu 

Fon Süresi Süresiz 

Portföy Saklayıcısının Unvanı ve İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. (Takasbank) 
Adresi Reşitpaşa Mahallesi, Borsa İstanbul Caddesi, No:4 Sarıyer 34467 

İSTANBUL 



Portföy Yöneticilerine İlişkin 
Bilgi 

Fon Kurucusunun Yönetim 
Kurulu Üyelerine İlişkin Bilgi 

Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi 

Fonun Yatırım Stratejisine ve 
Amacına İlişkin Esaslar 

GYF-İHRAÇ BELGESi 

Erkan ÜNAL- Genel Müdür - Fon Portföy Yöneticisi 
TürevAraçları Lisansı O I 082/30.12.2008 
Düzey 3 Lisansı 203422/25.08.2008 

Tolga AKBAŞ -Fon Portföy Yöneticisi TürevAraçları Lisansı 
O 1681/I 6.07.20 I O 
Düzey 3 Lisansı 204663/ 16.07.2010 
Ertuğrul A VDIN -Yönetim Kurulu Başkanı 
Yolkan Ü1\TLÜEL- Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Hasan Rıfat TOPKAR-Yönetim Kurulu Üyesi ( İç Kontrolden sorumlu) 

Gayrimenkul Yatırımları Komitesi 
Başkan: Ertuğrul AYDIN (Gayrimenkul alım satım ışı haricinde 
gayrimenkul yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip 
yönetim kurulu üyesi) 
06.06.2018- Devam Ordu Yardımlaşma Kurumu Danışman 
23.12.2015-06.06.2018 Ordu Yardımlaşma Kurumu, Mali işler Genel 
Müdür Yardımcısı 
02.07.2008 - 22.12.2015 Ordu Yardımlaşma Kurumu, Mali işler 
Müdürlüğü , Mali işler Müdüıii 

Başkan Yrd.: Erkan ÜNAL (Genel Müdür) 
Mart 2017- Devam OY AK Portföy Yönetimi A.Ş. Genel Müdür. 
Mart 2014 -Mart 2017 İş Portföy Yönetimi, Araştırma Müdür. 
Ocak 2010- Mart 2014 İş Portföy Yönetimi, Emeklilik Fonları Müdür. 
Tü rev Araçları Lisansı O I 082/30.12.2008 
Düzey 3 Lisansı 203422/25.08.2008 

Üye: Ömür TEZCAN (Değerleme Uzmanı) 
2016- Devam OY AK İnşaat A.Ş. Gayrimenkul Değerleme Yöneticisi 
2014-2016 OYAK İnşaat A .Ş, İş Geliştirme Yöneticisi 
2009 - 2014 OY AK İnşaat A.Ş, Planlama ve Sözleşme Yönetimi Grup 
Yöneticisi 
Gayrimenkul Değerleme Lisansı 403324/30.12.2014 

Fon 'un temel yatırım stratejisi, 

Değer artışı kazancı, alım satım karı veya kira geliri elde etmek 
amacıyla; ticari gayrimenku l, arsa, arazi , konut, ofis, alışveriş merkezi, 
otel , lojistik merkezi , depo, park, otopark, yurt, hastane ve Kurul 
tarafından uygun görülen her türlü gayrimenkule yatırım yapmaktır. Bu 
amaçla söz konusu gayrimenkuller satın alınabilir, satı labilir, 

kiralanabil ir, kiraya veri lebilir veya satın alma ve satış vaadi sözleşmesi 

imzalanabilir. Yurtiçi gayrimenkule yatırım yapan anonim ortaklıkların 
paylaı·ına, gayrimenkul sertifıkalarına ve diğer gayrimenkul yatırım 

fonlarının katılma payiarına icazet belgesine bağlanmış olması 
koşuluyla yatırım yapılabilir. Ancak Fon'un yatırım stratejisi 
kapsamındaki yatırım kriterleri her bir gayrimenkul türü için farklılık 
gösterebilecektiL 

2 



Fonun Yatırım Sınırlamaları ve 
Risklerine İli şkin Esaslar 

GYF-İHRAÇ BELGESi 

Fon katılım esas larına dayal ı olarak kurulduğu için ters repo, repo, fa ize 
dayalı vadeli işlem, opsiyon, varant, swap i ş lemleri ve buna benzer fa iz 
getiris i olan işlemleri yapamaz. Fon portfôyüne fa iz getirisi olan kamu 
veya özel sektör borçlanma araçları alınmaz. 

Fon portfôyüne dahil edilebi lecek varlıklar ve fon ad ına yapı l acak 
işlem lerin fa izsiz finans ilkelerine uygun var l ıkl ar ve işlemler o l ması 
esast ı r. Bu kapsamda, fon portfôyüne Danışma Kuru lu'ndan 1 icazet 
alınan varl ık ve iş lemler dah il edilecektir. 

Gayrimenkul Yatırımiarına İlişkin Sınırlamalar 

Fon toplanı değerinin en az %80'inin gayrimenkul yatı rı mlarından 
oluşmas ı zorunludu r. Bu ora nın hesap lanması nda faizsiz fınans 
ilkelerine uygun olmak koşulu ile III-52.3 Sayılı Gayrimenkul Yatırım 
Fonlarına tlişkin Esaslar Tebliği ' nin (Tebliğ) 4 üncü maddesinin üçüncü 
fıkrasının (a) bendinde belirtilen varlık, hak ve işlemler dikkate alınır. 
Tabi ol dukları mevzuat hükümlerine göre hazırlanan finansal 
tablolarında yer alan aktiftoplamının devamlı olarak en az %75' i icazet 
belgesine bağlanmış yuıtiç i gayri menkul yatırım larından oluşan anonim 
ortaklık ların payl aı· ına, Fon toplam değerinin en fazla %20's i oran ında 

yatırım yapılabilir. 

Üzerinde ipotek bulunan veya gayrimenkulün değerini etkileyecek 
nitelikte herhangi bir takyidat şerh i olan bina, arsa, arazi ve buna benzer 
nitelikteki gayri menkullerin ve gayrimenkule daya lı hakların değer i fon 
toplam değerinin %30'unu aşamaz. 

Alım satım karı veya kira geliri elde etmek amacıyla; arsa, arazi, konut, 
ofis, alışveriş merkezi, otel, loj istik merkezi, depo, park, hastane ve 
benzeri her türlü gayrimenkulü satın alabilir, satabi lir, kiralayab ili r, 
kiraya verebilir ve satın almayı veya satmayı vaad edebi lir. 

Mül kiyeti başka kişilere ait olan gayrimenkuller üzerinde tapuya tescil 
edilmesi şartıyla 2211112001 tarihli ve 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu 
hükümlerine göre fon lehine üst hakkı ve devre mülk ittifakı tesis 
edebilir ve bu hakları fon ad ına üçüncü kişilere devredebilir. 

Fon port löyünde yer alan gayrimenkuller üzerinde fon adına başka 
kişiler lehine tapuya tescil edilmesi şartıyla üst hakkı ve devre mülk 
irtifakı tesis edebilir ve bu hakların üçüncü kişilere devrine izin verebilir. 

Üst hakkı ve devre mülk hakkı nın devredi lebi l ınesine il işk in olarak bu 
hakları doğuran sözleşmelerde herhangi bir sın ı rlama getirilemez. 
Ancak özel kanun hükümleri saklı dır. 

ı İSFA islami Finans Danışmanlık Tic. Ltd . Şti. bünyesinde oluşturu lan Danışına Kurulu. 
3 



GYF-İHRAÇ BELGESİ 

Kurucu ve yönetici Fon adına; 

a) Gayrimenkul projelerine yatırım yapamaz, gayrimenkullerin 
inşaat iş l erini kendileri üstlenemez, bu amaçla personel ve 
ekipman edinemez. Ancak, Toplu Konut İdares i Başkanlığı , İller 
Bankası A.Ş.. belediyeler ile bunların bağlı ortaklıkları , 
iştirakleri ve/veya yönetim kuruluna aday gösterme imtiyazının 
bulunduğu şirketl er tarafından gerçekleştiri len inşaat ruhsatı 
alınmış projeler kapsaınındaki bağımsız bölümler, inşaatın 
tamamlanma oran ına bakılmaksızın, fon portföyüne dahil 
edilebilir. 

b) Kendi personeli vasıtasıyla başka kişi ve kuruluşlara proje 
gel i ştirme, proje kontrol, mali fizibilite, yasal izin ierin takib i ve 
buna benzer hi zmetler veremez. 

c) Otel, hastane, alışveriş merkezi, iş merkezi, ticari parklar, ticari 
depolar, konut siteleri, süpermarketler ve bunlara benzer 
nitelikteki gayrimenkulleri ticari maksatla işletemez ve bu 
amaçla personel istihdam edemez. 

d) Devredilebilmesi konusunda bir sınırlamaya tabi olan varl ıkları 
ve hakları fon portföyüne dahil edemez. 

e) Fon portföyünden sürekli olarak kısa vadeli gayrimenkul alım 
satımı yapamaz. 

f) Yurtdışında gayrimenkul alım, satım ve kiralama faa li yetinde 
bulunamaz. 

Gayrimenkul Yatırımı Dışındaki Yatırırnlara İlişkin Sınırlamalar 

Aşağıdaki varlık ve i ş lemler fon portföyüne dahil edi lebilir. 

a) Özelleştirme kapsamına alınanlar dahil Türkiye'de kurulan 
anon im ortaklık l ara ait faizsiz fınans ilkelerine uygunluğu 

Danışma Kurulu tarafından onaylanmış paylar, 
b) Katılma hesabı, 

c) İcazet belgesine bağlanmış katılım yatırım fonu katılma payları, 
d) Vaad sözleşmeleri, 
e) icazet belgesine bağlanm ış sertifikalar, 
f) icazet belgesine bağlanmış kira sertifıka ları (sukuk), 
g) Faizsiz fınans ilkelerine uygunluğu Danışma Kurulu tarafından 

onaylanmış vaad sözleşmesine veya vaad yöntemine dayalı 
koruma amaçlı işlemlerin nakit teminatları, 

h) Kurulca uygun görülen ve icazet belges ine bağlanmı ş diğer 

yatırım araçları. 

Fon, altına, diğer kıymetli madeniere ve diğer emtialara ve bunlara 
dayalı vadeli işlem sözleşmelerine yat ırım yapamaz. 
Fon, sermaye piyasas ı araçlarını açığa satamaz, kredili menkul kıyınet 
işlemi yapamaz ve sermaye piyasası araçlarını ödünç alamaz. 
Vaad sözleşmesine veya vaad yöntemine dayalı işlemlere (Vaad 
yöntemi; Vadeli alım/satım işlemlerinin en fazla tek tarafın verdiği söz 
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GYF-İHRAÇ BELGESİ 

ile tek tarafı bağlay ıcı tercihi ile yapılmasıdır.) sadece portföylerini 
döviz, kar payı ve piyasa riskleri gibi riskiere karşı korumak amacıyla 
taraf olabilir. Bu tür i ş l emler nedeniyle maruz kalınan açık pozisyon 
tutarı fon toplam değerinin %20'sini aşamaz. Bu madde kapsam ında 

yapılacak değerlendirmelerde fonun hesap dönemi sonundaki net varlık 
değeri esas alınır. 

Fon portföyüne yabancı sermaye piyasası aracı dahil edi lmeyecektir. 

Fon portföyüne alınacak borsada i şlem görmeyen varl ık ve i şlemlerin 

niteliğine ve portföye dahil edilmesine ilişkin olarak aşağıdaki esaslar 
uygulanır: 

Borsada i şlem görmeyen varlık ve i şlemler Yönetim Kurulu kararına 

bağlanmak suretiyle poıtföye dahil edi lebilir. Borsada işlem görmeyen 
anonim şirketlerin pay senetlerine ve borsada işlem görmeyen ve fonun 
yatırım stratejisi uyarı nca fon portföyüne dahil ed ilebilecek olan diğer 
yatırım araç l arına fon portföy değeri nin en fazla% 1 O'u oranında yatırım 

yapabilir. 

Fon portföyüne, riskten korunma, nakit ihtiyacının karşılanması veya 
yatırım amacıyla, fonun türüne ve yatırım stratejisine uygun olacak 
şekilde ve Kuru lca belirlenecek esaslar çerçevesinde ve Danışma 
Kurulu 'nun onay verdiği , faiz içermeyen, tezgahüstü (OTC) piyasalarda 
en az bir tarafın cayına hakkını içeren taahhüt (vaad) işlemleri dahil 
edilebilir. 

Sözleşmelerin karşı taraflannın derecelendirmeye tabi tutu lmuş olması, 

herhangi bir ilişkiden etkilenmeyecek şekilde objektif koşullarda 
yapılmas ı ve adil bir fıyat içermesi ve fonun fıyat açıklama 
dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilir 
olması zorunludur. Ayrıca, borsa dış ı nda en az bir tarafın cayma hakkını 
içeren taahhüt (vaad) işlemlerinde karşı tarafın , denetime ve gözetime 
tabi finansal bir kurum (banka, aracı kurum vb.) olması ve fonun fıyat 
açıklama dönemlerinde '·güvenilir' ' ve "doğrulanabilir" bir yöntem ile 
değerlerınıes i zorunludur. Sözleşmenin karşı tarafın ın , yönetim kontrolü 
kamu kurum ve kuruluşlarına ait olan bir banka o lması ve 
derecelendirme yapılab ilmesi için gerekl i olan şartların sağlanamaması 
halinde notun ilk defa alınmasına kadar geçen sürede anılan banka için 
yatırım yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendirme şart ı aranmaz. 

Fon'un operasyonel i ş lemleri nedeniy le oluşabi lecek likidite ihti yacının 
karşılanması amacı y la nakit tutu labi !ir. 
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Fon'un Risk Yönetim Sistemi 
Hakkında Bilgiler (Gayrimenkul 
Yatırım ları ve Portfoyün 
Sermaye Piyasası Araç ve 
İş lemler i nden Oluşan Bölümü 
İçin Kurucunun Yönetim Kurulu 
Kararına Bağlanmış Risk 
Limitlerine İlişkin Bilgiler) 

Fon' un Ol as ı Riskleri Hakkında 
Bilgiler 

GYF-İHRAÇ BELGESİ 

Kurucunun bünyesinde, Portfoy Yönetim Şirketlerine ve Bu Şirketlerin 
Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Tebliği'nin 12. maddesinde belirtilen 
hükümterin yan ı sıra gayrimenkul yatırımiarına ilişkin finansınan riski 
ve likidi te riski ile di ğer muhtemel risk ierin yönetimini de içeren bir risk 
yönetim sistemi oluşturu l muştur. 

Risk yönetim sistemi, yönetilen portfoyün maruz kalabileceği temel 
riskierin tan ım lanmasını, risk tanım l amalarının düzen li olarak gözden 
geçirilmesini ve önemli gel işmel ere paralel olarak glincellenmesini ve 
maruz kal ı nan riskierin tutar l ı bir şeki lde değerlendirilmesini, tesp itini, 
ölçümünü ve kontrolünü içeren bir risk ölçüm mekanizmasının 

oluşturulmasını içermektedir. 

Risk yönetim sistemi, yönetilen poıtfoyün yatırım stratejisi ile yatırım 
yapılan var! ıkiarın yapısına ve risk düzeyine uygun olarak oluşturularak 
Kurucu'nun iç kontrol sistemi ile bütünlük arz etmektedir. 

Ayrıca gayrimenkul yatırım iarına ili şkin tüm risk türleri Kurucu 
tarafından tanımlanm ış olup, potansiyel riskler belirlenerek, riskleri 
önleyici tedbirler konusunda çalışmalar yapılmıştır. Gayrimenkul 
yatırımiarına özel olarak finansman riski, likidite riski ve diğer maruz 
kalınabilecek riskierin ölçümüne ve takibine yönelik yöntemler ile fon 
portfoyüne uygulanacak stres testleri ve senaryo anal izleri ölçümlerinin 
sonuçları doğrultusunda alınabilecek önlemler kurucunun Risk 
Yönetimi Prosedüründe belirlenmiştir. 

Sayılan faal iyetleri gerçekleştirecek Risk Yönetimi biriminin görev, 
yetki ve sorum lulukları da kurucu Yönetim Kurulu kararına bağ lanan 

Risk Yönetimi Prosedürü'nde yer almaktadır. Risk ölçüm ve 
raporlamaları aylık sıkl ıkla yapılacaktır. 

Fon'un yatırım stratej isi ve risk profıli dikkate alınarak belirlenen, fonun 
karşılaşabi l eceği temel riskiere i lişkin bi lgilere aşağıda yer 
verilmektedir: 

Piyasa Riski : Gayrimenkul piyasası, para ve sermaye piyasa l arı getiri 
hadlerinde yaşanan dalgalanmalar, kur, hisse senedi ve benzeri 
piyasalarda meydana gelebilecek gel işme ler sonucunda Fon 
poıifoyünde yer alan varlıkların piyasa değerinin düşmesi ve/veya 
Fon'un yükümlülüklerinin piyasa değerinin artması sonucunda fonda 
zarar ol uşması olasıl ı ğıdır. Söz konusu riskierin detayları na aşağıda yer 
verilmektedir: 
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GYF-İHRAÇ BELGESİ 

a- Gayrimenkul Değerine İlişkin Riskler: Fon portföyünde yer alan 
gayrimenkullerin değerlerinde veya kira getirilerinde ortaya çıkabilecek 
düşüş riskidir. 

b- Kar Payı Oranı Riski : Fon portfôyüne kardan pay almaya dayalı 

kira sertifikası, katılma hesabı vb. menkul kıymetlerin ve işlemlerin 
dahil edilmesi halinde, söz konusu varlıkların değerinde piyasalarda 
yaşanabilecek getiri oran ları değiş i m i nedeniyle oluşan ri ski ifade eder. 

c- Kur Riski : Fon portföyünde yer alan gayrimenkullerin, 
gayrimenkule dayalı diğer sermaye piyasas ı araçlarının değerlerinin, 
döviz kurlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle değişmesi 
riskini ifade etmektedir. 

ç- Ortaklık Payı Fiyat Riski : Fon portföyüne ortaklık payı dahil 
edilmesi halinde, Fon portföyünde bulunan oı1aklık paylarının 

fıyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler nedeniyle portfoyün 
maruz kalacağı zarar olas ılı ğını ifade etmektedir. 

Finansman Riski : 
Finansınan riski Fon'un satın alacağı herhangi bir gayrimenkul bedelini 
ödeme kabiliyetini ve yatırım yapılan gayrimenkulün sonradan ih tiyaç 
duyacağı nakit ih tiyac ı n ın Fon tarafından karşılanabilme kabi liyetini 
ölçmektedir. 

Likidite Riski : 
Nakit akı ş ı ndaki dengesizl ik sonucunda nakit çıkışlarını tam olarak ve 
zamanında karşı layacak düzeyde ve nitelikte nakit girişine veya hazır 
değere sahip bulunmaması, hazır değerlerinin zamanında nakde 
dönüştürülememesi nedeniyle Fon tarafından zarara uğrama ihtimalidir. 
Fon varl ı k larının likit olmaması nedeniyle, makul bir sürede piyasa 
değerinden nakde çevrilme zorluğu, özellikle gayrimenkul 
yatırımlarının nakde dönüştürülmes inin zaman alması ve değere ilişkin 
belirsizlikler risk değerini artırmaktadır. 

Karşı Taraf Riski: 
Fon 'un i ş lem yaptığ ı karş ı tarafın sözleşme gereklerine uymayarak 
yükümlülüğünü kısmen ya da tamamen zamanında yerıne 

getirmemesinden dolayı zarara uğrama ihtimalidir. 

Operasyonel Riskler: 
Yetersiz veya işlemeyen iç süreçler insan kaynağı, sistemler ya da dış 
etkenler nedeniyle ortaya çıkabilecek kayıp riskidir. 

Yoğun taşma Riski: 
Fonun tek bir gayrimenkule ya da aktiftoplam ı nın devamlı olarak en az 
%75'i icazet belgesine bağlanmış yuı1içi gayrimenkul yatırım larından 
oluşan anonim ortaklıkların payları, gayrimenkul sertifıkaları ve diğer 
gayrimenkul yatırım fonlarının katılma payiarına yatırım yapması 
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halinde fon poıtföyündeki söz konusu varlığın değerinde ya da ödeme 
kabiliyelinde ortaya çıkacak ri ski ifade etmektedir. 

Değerleme Riski : 
Yatırım yapılan varlıkların yatırım süresi boyunca değerlerinin makul 
ve doğru bir şeki l de tespit edilememesiyle ilgili riskleri kapsar. 

Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: 
Fon, yatırım stratejisine uygun olacak şekilde ve Kurulca beli rlenecek 
esas lar çerçevesinde, faiz içermeyen, organize ve/veya tezgahüstü 
(OTC) piyasalarda vaad sözleşmesine veya vaad yöntemine dayalı 
işlemleri (Vaad yöntemi; Vadeli alıınisatım işlemlerinin maksimum tek 
tarafın verdiği söz ile tek tarafı bağlayıc ı tercihi ile yapılmasıdır.) dahil 
edilmesi, ileri va löriii kira serti:fıkas ı/sukuk ve diğer herhangi bir 
yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işlemlerde bulunulması halinde, 
başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının üzerinde pozisyon alınması 
sebebi ile fonun baş l angıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme 
olasılığı kaldıraç riskini ifade eder. 

Katılım Finans İlkelerine Uyum Riski : Fon'un tabi ol duğu ve 
Danışma Kuru lu tarafından kontrol ed il en faizsiz finans ilkelerine uygun 
olarak Fon portföyüne dahil edilen gayrimenkul yatırımının ya da bir 
finansal varlığın, daha sonra söz konusu katılım fınans ilkelerine 
uygunluğunu yitirmesi durumunda Fon portföyünden Damşma 

Kuru lu'nca belirlenecek bir süre içerisinde çıkartılınası riskidir. 

Yasal Risk: Fon'un katılma paylarının satılmaya başlandığı dönemden 
sonra mevzuatta ve düzenleyici oteritelerin düzenlemelerinde meydana 
gelebi lecek değişikliklerden, vergi ve gayrimenkul mevzuatında oıiaya 
çıkabilecek değişikliklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 

Kurucu ' nun yönetim kurulu kararı ile kabul edi len "Risk Yönetim 
Prosedürü 'nde" riskler tanımlanmış ve bu riskJerin ölçümüne ilişkin 

kriter ve liınitler belirlenmiştir. 

Fon'a i l işkin risk limitleri ve bunların aşılıp aş ılmadığının hangi 
periyotlar ile gözden geçirileceği Kurucu'nun yönetim kurulu kararı ile 
verilir. 

Risk yönetim biriminin görev, yetki ve sorumlulukları yönetim kurulu 
kararı ile kabul edilen " Risk Yönetimi Uygulama Esasları 

Prosedürü"nde yer almaktadır. 

Fon'un finansal tablolarının bağımsız denetiminde bağımsız denetim 
Kuruluşlarından ve Fon varlıklarının saklanması konusunda saklayıcı 
Kuruluştan hizmet alınır. 
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Fon değerleme ve muhasebe kayıtlarının tutulmasına ilişkin olarak fon 
hizmet birimi hizmeti Oyak Yatırım Menkul Değerl er A. Ş. tarafından 
verilmektedir. 

Kurucu, gayrimenkul yatırımları çerçevesinde; 
a) Fon portföyüne uygun yatırımların alınması, dahil ed ilmesi, 
b) Fon portföyünün geliştirilmes i , 
c) Portföydeki varlıkların satılması, kiralanması, yönetimi 
d) Fon portföyüne yapılacak yatırımlara ili şkin olarak hukuki, vergisel 
ve finansal durum tespiti işl em leri ile beraber gayrimenkul yatırım iarı na 
ilişkin benzeri gerekl i işlemler ıçın dışarıdan danışmanlık hizmeti 
alabilir. 

Fon portföyündeki varlıkların değerlenmesine ilişkin olarak Kurul'ca 
yetkilendirilen değerleme kuruluşlarından hizmet alınır. Portföye 
alınacak varlıkların ve hakların rayiç değerleri ile rayiç kira bedellerinin 
değer tespitinin gayrimenkul değerleme kuruluşlarına yaptırılmas ı 

zorunludur. Portföyde yer alan varlıkların yılsonu değerlerinin tespitinin 
yapılması zorunludur. Kurucunun her yılsonunu takip eden bir ay 
içerisinde, fon portföyünde değerleme yaptırılmas ı gereken her bir 
var l ık için değerleme hizmeti alınacak bir değerl eme kuru l uşunu ve 
portföyüne o yı l içerisinde alınabilecek ve değerleme gerektirecek 
varlıklar için değerleme hizmeti alınacak en fazla iki adet değerleme 
kuruluşunu yönetim kurulu kararı ile beli rlemesi ve belirlenen 
değerleme kuruluşların ı portföy saklayıcısına bi ldirmesi ve ayrıca 
KAP'ta ilan etmesi gerekmektedir. Belirlenen değerleme kuruluşu 

ancak değiştirilme gerekçesinin Kurula gönderilmesini müteakip Kurul 
onayı ile değiştir ileb i lir. 

Kurucu, hazırlanan gayrimenkul değerleme raporları ile fon portföyünde 
yer alan diğer varlı k l ara ilişkin değerleme raporlarını ekieriyle birlikte, 
kendilerine teslimini takip eden 1 O i ş günü içinde Saklama Teb liğ i 

kapsamında değerlendirmelerde bulunulmak üzere poı1föy saklayıcısına 
gönderir. Değerleme raporlarının birer örneği kurucu merkezinde 
yatırımcıların incelemesi için hazır bulundurulur, talep etmeleri halinde 
masrafla rı yatırımcı larca karşılanmak üzere yatırımc ılara da gönderilir. 

Fon'un faa liyet ve yatırımlarının katılım fınans ilkelerine uygunlu ğuna 
ilişkin al ınan icazet belgesi KAP'ta ve Kurucu 'nun resmi internet 
sitesinde yayımlanacaktır. 

Fon'a il işkin olarak günlük fıyat aç ı klanır ancak söz konusu fiyat 
üzerinden Fon'a ilişkin katılma payı alım/satım işlemi 

gerçekleştirilemez. Bu ihraç belgesinde belirtilen satış başlangıç 

tarihinden ilk gayrimenkul yatırımı yapılana kadar olan döneme ilişkin 
katılma payı alım ta l imatları saklıdır. 

Fon'un pay alım satımlarına esas birim pay değeri yılda 2 kere olmak 
üzere, her altı aylık dönem sonu itibariyle ve dönem sonunu takip eden 
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ı O iş gunu içerisinde hesaplanacak ve n i te l i ki i yatırımcılara 

bildirilecektir. Alım sat ım işleml erin in gerçekleşeceği fıyat son tarihli 
fıyat raporunda yer alan fon toplam değerine göre tespit edilecektir. 

Ayrıca, ara dönemlerde yatırımcıların fon katılma payı alımlarının Fon 
yararına olacağı durumlarda, Kurucu'nun Yönetim Kurulu'nun alacağı 
karar ile her yılın Haziran ve Aral ı k ayların ın son i ş günleri d ı şında da 
fon fiyatı hesaplamas ı yapılarak fon katılına payı satışının 
gerçekleştirilmesi mümkündür. 

Fona ilişkin kuru luş masrafları da dahil tüm giderler fon malvarlığından 
karşılanır. Fondan karşılanan, portföy yönetim ücreti dahil tüm 
giderlerin toplamının fon toplam değerine göre üst sınırı %6'd ır. 

Fon'un toplam gider oranı içinde kalmak kaydıyla, fon toplam değerinin 
günlük %0,00342'ünden (yüzbindeüçvirgül kırkiki) [y ı llık yaklaş ı k 

%ı ,25(yüzdebi rvirgü 1 yi rm i beş)] ol u şan b ir yöneti nı ücreti ödenecektir. 
Bu ücret her ay sonunu izleyen 5 iş günü içerisinde Fon'dan tahsil edilir. 

Fon mal varl ığından fon portföyünün yönetimi ile ilgili kurucuya 
ödenecek yönetim ücreti ve aşağıda belirtilenler dışında harcama 
yapı lamaz. 

a) Fon kuruluşunu müteakip mevzuat gereği yapılması zorunlu tescil ve 
ilan giderleri, 
b) Portföydeki varl ı kların veya bunları temsi l eden belgelerin nakil veya 
nakle bağlı sigorta ücretleri, 
c) Portföydeki varlıkların saklanması hizmetleri için ödenen Licretler, 
ç) Varl ı kların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen ücretler, 
d) Fon adına yapılan tapu tescil i şlemlerine ilişkin tum masraflar, 
e) Finansman giderleri , komisyon, masraf ve kur farkları, 
t) Portföye al ım larda ve portföyden satımlarda ödenen komisyonlar 
(yabancı para cinsinden yapı lan giderler TCMB döviz satış kuru 
üzerinden TL'ye çevri !erek kaydolunur), 
g) Fonun mükellefı olduğu vergi, resim ve harç ödemeleri, 
ğ) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti, 
h) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş glinünde fon 
toplam değeri nin yüz binde beşi oranında kurucu tarafından hesaplanan 
ve portföy saklayıcısı tarafından onaylanarak Kurula ödenen Kurul 
ücreti , 
ı) Katı lma payları ile ilgili harcamalar, 
i) MKK ve istanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 'ye ödenen ücret, 
komisyon ve masraflar, 
j) Gayrimenku l yatırı miarına il işkin değerleme, noter vb. ücretler, 
k) Fon'un faaliyetleri ile ilgili olarak hukuki , mali, vergisel vb. 
danışman 1 ı k hizmeti ücretleri, 
1) Gayri menkul yatırı miarı na i l işkin al ım/sat ım, kiralama işlemlerinde 

orta a ıkacak aracılık ücret ve komisyonları, 
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m) Sahibi olunan gayrimenkullerin, satımdan/kiralamadan önce veya 
sonrasında gerçekleşti rilecek her türlü bakım, onarım, tadi lat ve 
yenileme giderleri , 
n) Sahibi olunan gayrimenkullerin her türlü aidat, bina ortak gideri ve 
temel hizmet giderleri, 
o) İş letmeci firmalara ödenen hizmet bedelleri, 
ö) Fon portföyündeki varlıkların pazarlanması ve sat ış ı için kat lanılan 
pazarlama, satış ve dağıtım giderleri, 
p) Fonun yasal defterlerine ilişkin giderler dahil olmak üzere noter 
ücretleri, 
r) Portföydeki varlıkların sigorta ücretleri , 
s) Endeks kullanım giderleri , 
ş) Defter tasdik, fatu ra bası mı, e-fatura, e-defter gibi belge ve kayı t 
düzen i i le i lgili harcamalar, 
t) İcazet belgesi için ödenen ücretler, 
u) Portföydeki gayrimenkullerin sigoıta, DASK ödemeleri ve benzeri 
giderler, 
li) Kuru lca uygun görülen diğer harcamalar. 

Fon'da ol uşan kar, katılma paylarının içtüzükte beli rtilen esaslara göre 
tespit edilen fon fiyatına yans ı r. Fon portföyünde bulunan ortak l ık 

paylarının kar payları, kar payı dağıtım tarihinin başlangıç gününde 
tahsil edilmesine bakılmaksızın muhasebeleştirilir. Katılma payı 
sahipleri, paylarını ihraç belgesinde bel irtilen si.irelerle Fon'a gerı 
sattıklarında, işleme esas fiyat ı n içerdiği Fon'da oluşan kardan paylarını 
almış olurlar. 

Genel Esaslar: 

Fon tutarını temsil eden katılma payları Tebliğ'in ihraca ilişkin 
hükümleri çerçevesinde sadece nitelikli yatırımcılara satılır. 

Katılma payı satın al ınınas ı veya fona iadesinde, Kurucunun ihraç 
belgesinde ilan edeceği katılma payı alım satımının yapılacağı yerlere 
başvuru larak alım satım talimatı verilir. 

Kurucu 'nun kend i adına yapacağı işlemler de dahi l al ınan tüm katılma 
payı alım satım talimatıarına alım ve satım talimatları için ayrı ayrı 
olmak üzere müteselsil sıra numarası verilir ve i ş lemler bu öncelik 
sı rasına göre gerçekleştirilir. 

Savaş, doğal afetler, ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, 
portföydeki varlıkların ilgil i olduğu pazarın, piyasan ın , platformun 
kapanmas ı , bilgisayar sistemlerinde meydana geleb ilecek arızalar, fon 
toplam değerini etkileyebilecek önemli bir bilginin ortaya çıkması gibi 
olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde, Kurulca uygun 
görül mesi halinde, fon birim pay değer i hesaplanmayabilir ve katılma 
paylarının alım sat ımı durdurulabilir. 
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Katılma payı satışı , fon birim pay değerinin tam olarak nakden veya 
gayrimenkuller ve gayrimenkule dayalı hak ların tapu sicilinde fon adına 
tescil etti rilmesi suretiy le veya Tebliğ ' in 18 inci madden in üçüncü 
fıkrasında belirtilen gayrimenkul projeleri kapsamındaki bağımsız 
bölümlerin tapu siciline fon adına tescil ettirilmesi ya da bu bölümlerin 
satın al ı nmasına ili şki n sözleşmelerin fona devredi lmesi suretiyle ayni 
olarak ödenmesi; katılına payının fona iadesi, yatırımcıların paylarının 
ihraç belgesinde belirlenen esaslara göre fona iade edilmek suretiyle 
nakde çevrilmesi veya payiarına karşılık gelen gayrimenkuller ve 
gayrimenkule dayalı hak ların yatı rımcılara devredilmesi suretiyle 
gerçekleşti ri !ir. 

Kurucu tarafından katılma payl arının fon adına alım sat ı mı esastı r. 
Kurucu, ihraç belgesinde yer alan hükümler saklı ka lmak kayd ı yla, fon 
katılma paylarının fona iade edilmesinde gerekli likiditenin 
sağlanmasından sorumludur. Gerekli likiditenin sağlanaınadığını ve 
portföydeki varlıkların satışının yatırımcının zararına o lacağının Kurucu 
tarafından tespiti halinde, Kurucu katılma paylarının geri a lımını 

eıieleyebilir. Bu durumda derhal Kurul 'a bilgi verilir. Eıieleme süresi 
bir yıl ı aşamaz. 

Kurucu, fonun katılma payı sayısının %50'sini aşmayacak şekilde fon 
katılma paylarını kendi portföyüne alabilir. Bu şekilde kurucu 
portföyüne alınan katı lma payları al ı m tarihinden iti baren en geç iki yıl 
iç inde [ona iade edil ir. Ancak kurucu tarafından fona avans tahsis 
edilmiş ise bu tutar karşılığında kurucu portföyüne alınan katılma 

payları fonun kuruluşundan itibaren bir yıl süre ile bu oranm 
hesaplanmasında dikkate alın maz. 

Fon tutarını temsil eden katılma payları Tebliğ'in ihraca ilişkin 
hükümleri çerçevesinde sadece nitelikli yatırımcı lara satılı r. 

Katılma paylarının nitelikli yatırımcılar arasında devri mümkündür. 
ı itelikli yatırımcılar arasında katılma payı devrinin 
gerçekleştiri leb ilmesi için devralan kişi ve/veya kuruluşların nitelikli 
yatırımc ı vasıfların ı haiz olduğuna ilişkin bilgi ve belgelerin devir 
işlemlerini yürüten kuru luşa iletilmesi zorunludur. Devir işlemlerini 
yürüten kuruluş, söz konusu bilgi ve belgeleri temin etmek ve bunları 
fon süresince ve asgari olarak beş yı l boyunca muhafaza etmek 
zorundadır. Iitelikli yatırımcılar arasındaki katılma payı devirleri, 
katılma paylarının hak sahibi yatırımcılar arasında aktarılması ile 
tamam lanır. Katılma payı devirlerine ilişkin bilgilerin MKK'ya 
ileti lmesinden devir işlemlerini yü rüten kuruluş sorumludur. Bu madde 
kapsamında, kurucu ve yönetici sahip olduğu katılına paylarını diğer 
nitelikli yatırımcılara devredebilir. 

Katı lına payların ın , mevcut veya yeni nitelikli yatırımcılar arası katı lına 

payı devirleri, talimatın verilmesini takip eden ilk fıyat raporundaki fon 
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bi rim pay fiyatı üzerinden veya taraflar arasında be li rlenecek fon biri m 
pay fiyatı üzerinden her zaman yap ılabilir. 

Nitelikli yatırımcılar arasındaki kat ı lma pay ı devirleri fon bilgilendirme 
dokümanlarında esaslarına yer verilmiş olması halinde kurucu veya 
yöneticinin onayına bağlanabilir yahut tamamen sınırlandırılabilir. 

Fon katılma paylarının ihraemın veya katılma pay larının fona iadesinin 
ayni olarak gerçekleştirilmek istenmesi durumunda, her işlem öncesinde 
varsa fonun mevcut tüm katılm a payı sahiplerinin mutabakatlarının 
a l ınması , bu hususun portföy saklayıcıs ı tarafından da teyit ed ilmesi ve 
söz konusu belgelerin fon süresi ve takip eden S yıl boyunca Kurucu 
nezdinde muhafaza edilmesi zorunludur. 

Değerleme Günleri: 

Fon a lım satımiarına esas birim pay değer i her y ılın Haziran ve Aral ı k 
aylarının son iş günleri olmak üzere iki kez hesaplanır ve hesaplamayı 
takip eden 1 O işgünü içerisinde ilan edilir. 

Kurucunun Yönetim Kurulu, Fon yararına olması şaıtı ile Fon 
portföyünün büyütülmesine olanak sağlamak amacıyla, a lacağ ı bir 
yönetim kurulu kararı ile ara dönemde hesaplanan fon birim pay değeri 

üzerinden yatırımcılara katılma payı satışı yapılmasına olanak 
sağlayabil ir. 

Alım Talimatları ve Alım Bedellerinin Tahsil Esasları: 

Bu ihraç belgesinde bel irtilen satış başlangıç tarihinden ilk gayrimenkul 
yatırımı yapılana kadar olan dönemde; katılma payı alım talimatları 
talİmatın verilmesini takip eden ilk hesap lamada bulunacak pay fiyatı 
üzerinden yerine getirilir. 

İlk gayrimenkul yatırımı yapı l ması sonrasında; 1 Ocak - 30 Haziran ve 
1 Temmuz - 31 Ara l ık dönemleri içerisinde veril en alım talimatları 

verildi ği dönemin son ayının bitimi sonrası 1 O. iş günü içerisinde ilan 
edilen pay fi yatı üzerinden, 1 ı. İ ş günü yerine getiri lir. 

Alım talimatları sadece tutar olarak verilebilir. Alım talimatında 
beliıtilen tutar tahsil edilerek, bu tutara denk gelen katılın a payı sayıs ı 

Fon fiyatı açıkland ıktan sonra hesaplanır. 

Alım talimatının verilmesi sırasında talep ed ilen katı lma payı bedelinin 
kurucu tarafında n tahs il ed ilmesi esast ı r. Alım ta l imatları sadece tutar 
olarak verilebilir. 

Alım talimatı nın karş ılı ğı nda tahsil ed ilen tutar işlem 
gerçekle_ştirilince_ye kadar yatırımcı adına katılım esaslarına dayalı 
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olarak kurulan kısa vadeli kira sertifikası katı lım fonlarında 

değerlendirilmek suretiyle katılma payı alımında kullanılır. 

Yatırımcıların, bu ihraç belgesinde belirtilen fon birim pay değeri 

hesaplama günlerini takip eden iş günlerinde verdikleri katı l ına payı 

a l ım ta l imatları talimatın verilmesini takip eden il k hesaplamada 
bulunacak pay fiyatı üzerinden yerine getirilir. 

Satım Talimat la rı ve Satım Bedellerinin Ödeme Esasları: 

ı Ocak- 30 Hazi ran döneminde alınan Satım talinıatları ; Aralık ayının 
son gününe takiben ı O. İş günü ilan ed ilen pay fiyatı üzerinden, Ocak 
ayının 12. iş günü yerine getiri lir. 

1 Temmuz - 3ı Aralık dönemirnde al ınan satım talimatları ; izleyen y ı lı n 
Haziran ayının son gününe takiben 1 O. İş günü ilan edilen pay fiyatı 
üzerinden Temmuz ayının 12. İş günü yerine getirilir. 

Katılma pay larının Fon'a iade edi lebi ldiği dönemlerde satım taleplerine 
karşılık gelen tutar en son hesaplanan fon toplam değerinin %20'sinden 
fazla olursa, Katı l m a payl a rının fona iade edilebilmesi için gerekl i 
likiditenin sağlanamad ığını ve portföydeki varlıkların satışının 
yatırımcın ın zararına olacağının kurucu ta rafın dan tespiti halinde, 
Kurucu konu ya i l i şkin bir Yönetim Kurulu kararı alarak aşan kısma 

denk gelen miktarda satım talebini karşılamama hakkına sahip olup. bu 
durumda pay sahiplerinin satım ta lep leri eş i t oranda karşılanır. Ayrıca, 
bu durumda derhal Kurula bi lgi veri lir ve erteleme süresi bir yıl ı aşamaz. 

Kurucu pay geri alımı kararı alması halinde, kararını ve geri alım için 
ayrılan top lanı tutarı en geç a ltışar ayl ı k dönemlerin son gününden 3 
işgünü önce yatırımcılara bildirir. Payların ı iade etmek isteyen 
yatırımcılar, en geç altı aylık dönemin son gününe kadar satını 

talimat ların ı Kurucu 'ya iletir. 

Satım tal imat ları tutar veya katılın a payı aded i olarak veri lebilir. Tutar 
olarak verilmesi durumunda denk gelen katılma payı adedi, adet olarak 
verilmesi durumunda da denk gelen tutar Fon fiyatı açıktand ıktan sonra 
hesap lanır. 

Gerçekleşme tarihinde satım bedeli Fon tarafından yatırımcının yatırım 
hesabına ödenir. Yatırım hesabının bulunduğu kuruluş da ayn ı tarihte 
satışa konu katılma paylarını Kurucu'ya MKK nezdinde devreder. 

Alım Satım Tal imatları İptal Esastan: 

Katılma payı a l ım ve katıl ına payı satım talimatları tatimatın veri lmesini 
izleyen lO (on) iş günü içerisinde alım ve satım talimatlarının iletildiği 

aynı yöntem ile il etilen talimatiara istinaden iptal ed ilebi lir. 10 (on) i ş 
gününden sonra veri len iptal talimatlarının kabul edilmesi ise ancak 
Kurucu 'nun yapacağı değerlendirme sonucu, iptal talimatının 

14 



Fon İçtüzüğü ile Finansal 
Raporların Temin Ed i leb ileceği 
Yerler 

GYF-İHRAÇ BELGESİ 

kabulünün fonu zarara uğratmayacağı sonucuna varılması ve 
Kurucunun Yönetim Kuru lu' nun bu yönde bir kararı a l ması yoluyla 
mümkünd tir. 

Katılma Payı ihraemın veya Fona İadesinin Ayni Olarak 
Gerçekleştir i lmesine İ li şkin Değerleme Esas ları: 

Katılma payı ihraemın veya fona iadesinin ayni olarak gerçekleştirilmesi 
durumunda, Tebliğ'in beşinci bölümünde bel irtilen esaslar çerçevesinde 
katı lma payı karş ı l ı ğı nda yatırımcı lardan fona veya fondan ya tırımcılara 
devredilecek gayrimenkuller, Tebliğ' in 18 ıncı maddesin in üçüncü 
fıkrasında belirtilen gayrimenkul projeleri kapsamındaki bağımsız 
bölümler ve gayrimenkule dayal ı hakların değer tespitine yön el ik olarak, 
Tebliğ'in 29 uncu maddesinin ikinci fı kras ı kapsamında değerleme 
hizmeti alınacak kuruluş olarak belirlenen gayrimenkul değerleme 

kuruluşuna bir rapor hazırlatılır. Yatırımcılardan fona devred ilecekler 
için hazırl anacak değerleme raporuna i 1 i şkin masraflar fon portföyünden 
karşılanamaz. Katıl ına payı satışında, ihraç edi lecek katılma payı 
adedinin hesaplanmasında esas alınacak değer, hazırlanan değerleme 
raporunda ulaşılan değerden fazla, katı l ına payı iadesinde geri alınacak 
katılma payı adedinin hesapl anmas ında esas a lınacak değer ise 
hazırlanan değerleme raporunda ulaşılan değerden az olamaz. Üzerinde 
ipotek bulunan veya gayriınenkulün değerini etkileyecek ve/veya 
devrini kısıt layacak nitel ikte herhangi bir takyidat bulunan 
gayrimenku ller ve gayrimenkule dayalı haklar katılma pay ı sat ış ı 

karşılığında fona devredilemez. 

Fon, Yatırım Fon l arı Raporlama Teb liğine uygun olarak y ı l lı k ve a l t ı 
aylık ara dönem finansal rapor düzen lemekle yükümlüdü r. Yı llık 
finansal raporlar bağımsız denetime, altı aylık ara dönem finansal 
raporlar ise incelemeye (sınır lı bağımsız denetim) tabidir. 

Fon İçtüzüğü ve finansal raporları Kurucu 'dan ve Fon'un KAP 
sayfasından temin edilebilir. 

Fona i lişkin yıllık finansal raporlar hesap döneminin bitimini takip eden 
60 gün; altı aylık ara dönem finansal raporlar ise ara dönemin bitimini 
takip eden 30 gün içinde Kuru la gönderi li r. Söz konusu raporlar ayrıca 

KAP'ta il an edilerek, Kuru la yapılacak bildirimi müteakip 1 O i ş günü 
içerisinde katılma payı sahiplerine en uygun haberleşme vasıtasıyla 

iletilir. KAP'ta ilan edilecek finansal raporlarda, ticari sır niteliğindeki 
bilgileri içeren bölümler gizlenebilir. 

Söz konusu raporlar Kurucu internet sitesinden 
(www.ovakportfov.com.tr), Kurucunun genel merkezinden ve satışa 

aracıl ı k edecek olan Oyak Yatı rım Menkul Değerl er A.Ş'n i n genel 
merkezinden temin edilebi lir. 
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Fonun Denetimini Yapacak 
Kuruluş 

Varsa Kar Payı Dağıtımı ve 
Performans Ucretlendiımesine 
i l işkin Esaslar 
Fon Toplam Gider Oranı 

(Dışarrdan Sağlanan Hizmetler 
Dahil Olmak Üzere Fonun Tüm 
Giderlerinin Fon Toplam 
Değerine Oramm İfade Eder.) 

Kredi Alınması Öngörülüyorsa 
Konuya İl işkin Bilgi 

Vaad Sözleşmes ine Veya Vaad 
Yöntemine Dayalı Koruma 
Amaçlı İşiemierin Yapılması 
Öngörülüyorsa, Konuya İl işkin 
Bilgi 

Katılma Payların ın Sat ı şında 

Kullanılacak Dağıtım Kanalları 

Fon Katılma Paylarının 

Değerlerinin Yatırımcı !ara 
Bildirim Esas ve Usulleri 

GYF-İHRAÇ BELGESi 

ORT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mal i Müşavirlik A.Ş. 

Katılma payı sahiplerine kar payı dağıt ı lmayacaktır. 
Fon'a ilişkin performans ücreti tahsil edilmeyecektir. 

Fondan karşılanan, portföy yönetim ücreti dahil tüm giderlerin 
toplamının fon toplanı değerine göre üst sınırı %6'dır. 

Her hesap döneminin son iş günü itibariyla, belirlenen yıllık fon toplam 
gideri oranının ilgili döneme denk gelen kısmının aşı lı p aşılmad ığ ı , ilgili 
dönem için hesaplanan günlük ortalama fon toplam değeri esas alınarak 
Kurucu tarafından kontrol edilir. Yapılan kontrolde bel irlenen oranların 
aşı ldığın ı n tespiti halinde, aşan tutar ilgili dönemin son iş günü itibariyla 
Kurucu tarafından Fon 'a ödenmek üzere tahakkuk ettirilir ve takip eden 
beş iş günü içinde Kurucu tarafı ndan Fon'a iade ed ilir. 

Fon toplam gideri içerisinde kalsa dahi bu ihraç belgesinde belirtilenler 
dışında Fon malvarlığından herhangi bir gider ödemesi yapılamaz. 

Fon ihtiyaçlarını veya portföyleri il e ilgili mal iyetlerin i karşıl amak 

amacıyla fon toplam değerinin azami %50'si oranında, katı lını 

bankalarından olmak kaydıyla, faizsiz fınansman kullanabilir. Bu 
oran ı n , fa izsiz finansman ku l lanımının gerçekleştiğ i hesap dönemi ve 
sonras ındaki hesap dönemleri sonunda açıklanan fıyat raporlarında 
sağlanması gereklidir. Faizsiz fınansman kullanılması halinde ku llanı lan 

faizsiz fınansnıanın niteliği , tutarı, fınansman oranı, ödenen komisyon 
ve masraflar, alındığı tarih ve kuruluş ile geri ödendiği tarihe ilişkin 
bilgiler hesap dönem ini takip eden 30 gün içinde en uygun h aber leşme 
vasıtasıyla katılma payı sahiplerine bildiri lir. 

Fon, en az bir tarafın cayma hakkını içeren taahhüt (vaad) i ş lemleri veya 
Vadeli alım/satım işlemlerinin en fazla tek tarafın verdiği söz ile tek 
tarafı bağlayıcı tercih i ile yapılan vaad yöntemi yoluy la sadece 
portföylerini döviz, kar payı ve pıyasa riskleri gibi riskiere karşı 
korumak amacıyla taraf olabilir. Bu tür işlemler nedeniyle maruz 
kal ınan açık pozisyon tutar ı fon toplam değerin i n %20's ini aşamaz. Bu 
madde kapsamında yapılacak değerlendirmelerde fonun hesap dönemi 
sonundaki net varlık değeri esas alınır. 
Katılma paylarının satışı, Kmucu Oyak Portföy Yönetimi A.Ş. ve satışa 
aracılık edecek olan Oyak Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 
gerçek 1 eşt i ri 1 ir. 

Fon katılma payları borsada işlem görmeyecektir. 

Kurucu'nun internet sitesi olan www.oyakportfoy.com.tr adresinde ve 
KAP'ta duyurulacaktır. 
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Katılma Paylarının Satışı ve Fona 
İadesinde G iriş Ç ı kış Komisyonu 
Uygu lanıp/Uygulanmayacağı 
Hakkında Bilgi 
Katılma Paylarının Sadece Fon 
Süresinin Sonunda Nakde 
Dönüştürül üp/Dön li ş türü l meyec 
eğine ilişkin Bilgi 

Fonun Tasfiye ŞekJ ine İlişkin 
Bilgiler 

GYF-İHRAÇ BELGESİ 

Katılma Paylarının Satışı ve Fona İadesinde Giriş Çıkış Komisyonu 
Uygulanmaz. 

Fon süresiz olup, katılma payları işbu ihraç belgesinin "Fona Katılma ve 
Fondan Ayrılmaya İlişkin Esaslar" maddesinde belirtilen esaslar 
çerçevesinde Fon'a iade edi lebilecektir. 

Mevzuatta öngörülen tasfiye hallerinin oluşması halinde Fon, mevzuatta 
yer veri len esaslara ve sürelere uygun olarak tasfiye edilir. Kurucu 
tarafından tasfiyeye karar verilmesi halinde, tasfiyeye ilişkin alınan 
Kurucu yönetim ku rulu kararı pay sahiplerine ve Kurul'a bi ldiril ir. 

Fonun sona cnnesinde ve tasfıyesinde, Kurul'un yatırım fon larına 
ilişk i n düzenlemeleri uygu lanır. 

Fon'un , Yatırım Fonu Tebliği ' nin 28' inci maddesinele belirtilen 
nedenlerle sona ermesi durumunda, Fon portföyündeki varlıklar Kurucu 
tarafından borsada satı lır. Bu şekilde satı ş ı mümkün olmayan Fon 
varl ıkları, açık aı1ırnıa veya pazarlık veya her iki usulün uygulanması 
suretiyle satı larak paraya çevril ebi lir. Bu yolla nakde dönüşen Fon 
varlı ğ ı , katıl ına payı sahiplerine payları oranında dağıtılır. 

Tasfiye dönemine gir il diğinde Kurul 'a ve en uygun haberleşme 

vasıtasıyla yatırımcılara haber verilir. Tasfiye döneminde yeni katılma 
payı ih raç ed ilemez ve yeni bir gayrimenkul yatırımı yapılmaz. Uygun 
piyasa koşulları oluştukça fonun var! ıkiarı satılarak na kd e çevrilir. 
alacakları tahsil edi li r ve borç ları ödenir. Bakiye tutarlar ihraç 
belgesinde belirlenen esas lara göre pay sahiplerine dağıtılır ve tüm 
katılma payları iade alınır. Tedavüldeki tüm katılma paylarının iade 
al ınması sonrasında Kurul'a gerekli başvurunun yapılınasını takiben 
Fon adının ticaret sicilinden silinmesi için keyfiyet Kurucu tarafından 
ticaret siciline tesci l ve ilan ettirilir. Ticaret siciline yap ılan tescil il e 
birlikte fon sona erer. Tescil ve ilana ilişkin belgeler altı işgünü içinde 
Kurul 'a gönderilir. 

Fesih anından itibaren hiçbir katılına payı ihraç ed ilemez ve geri 
alınamaz. 

Tasfiye döneminde pay sahipleri katılma payı al ım veya satım talebinde 
bulunamaz. Fon'un varlıklarının sauşı , alacakJannın tahsili ve 
borç larının ödenmesi sonucu nak it fazlası oluştukça, o luşan nakü faz las ı 
pay sahiplerine payları oranında dağıtılır. Bu amaçla ihraç belgesinde 
belirtil en pay değeri aç ı klanma tarihlerinde, Kurucu Fon'daki nakit 
mevcudunu dikkate alarak pay sahiplerine dağıtılacak top lam tutarı ve 
sahip olduğu katı lma payları nispetinde her bir pay sahibinin almas ı 
gereken tutarı belirler. TLim pay sahipleri kend ileri için belirlenmiş olan 
tutar kadar satım talimatı vermiş kabul edili r. Pay sahipleri ve pay 

17 



Fonun ve Fon Yatırımcılarının 

Vergilendirilmesi ile İlgili 
Hususlar 

GYF-İHRAÇ BELGESi 

sahiplerine bireysel saklama hizmeti veren kuruluşla r, belirlenen tutarı 
almaktan ve karşılığında denk gelen miktarda katı lma payını iade 
etmekten imtina edemez. 

Fon'un Yatırım Fonu Tebliği 'nin 28·inci maddesinin birinci fıkras ının 
(ç) bend inde belirlenen nedenlerle sona ermesi halinde, tasfiyesinde 
uygulanacak usul, kurucunun ve/veya portföy saklayı cısı kurumun 
iflasına veya tasfiyesine karaı· veren makam tarafından belirlenir. 

Fon başka bir fon la birleşti rilemez veya başka bir fona dönüştllrülemez. 

Portföy Saklayıcıs ı nın mali durumunun taahhütlerini karşılayamayacak 
kadar zayıflaması , iflası veya tasfiyesi halinde, Kurucu Fon varlığın ı 

Kurul 'ca uygun görülecek başka bir portföy saklayıcısına devreder. 

Ekte yer veri lmekte olup, ayrı ca W\~.gib. gov.tr adresinden de 
ulaşılabi lmektedir. 

Kanuni yetki ve sorum l uluklarımız dahilinde ve görevımız çerçevesinde bu ihraç 
belgesinde yer alan bilgilerin gerçeğe uygun o lduğunu ve ihraç belgesinde bu bilgilerin an lam ı nı 
değiştirecek nitelikte bir eks iklik bulunmadığın ı beyan ederiz. 

OY AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş . 

Erkan ÜNAL 
Genel Müdür 
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Hasan Rıfat TOPKAR 
Yönetim Kurulu Üyesi 


